
 
 

UCHWAŁA NR LVII.736.2022 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082, 762, Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1116) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratoria Oświaty Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nadarzyn: 

1) Publiczne Przedszkole w Nadarzynie, ul. Sitarskich 2, 05-830 Nadarzyn, 

2) Publiczne Przedszkole w Ruścu, ul. Osiedlowa 72, 05-830 Nadarzyn w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
im. Marii Skłodowskiej Curie w Ruścu, ul. Osiedlowa 72, 

3) Publiczne Przedszkole w Młochowie, ul. Źródlana 3, 05-831 Młochów, 

4) Publiczne Przedszkole w Młochowie, ul. Mazowiecka 46. 05-831 Młochów w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Młochowie, ul. Mazowiecka 46, 05-831 Młochów, 

5) Publiczne Przedszkole w Wolicy, ul. Przedszkolna 2, 05-830 Nadarzyn. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Nadarzyn: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Witolda Doroszewskiego w Nadarzynie, ul. Sitarskich 4, 
05-830 Nadarzyn, 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. bł. ks. B. Markiewicza w Woli Krakowiańskiej, 
ul. Jastrzębska 34, Wola Krakowiańska, 05-831 Młochów, 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Kostowcu, ul. M. F. Dymman 5, 
Kostowiec, 05-831 Młochów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIII.324.2020 Rady Gminy 
Nadarzyn z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2022 r.

Poz. 7463



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-11T09:04:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




